<sup>25</sup> Υπεραποφατικὸν δὲ τοῦ Legendum ut doquimus conjectat Galenus meus, ὑπεραποφατικὸν δὲ τοῦ ἀποφατικοῦ ἀποφατικὸν εἰού, οὐχὶ ἡμέρα εἰού τοῦ τρίτου. II. Calfau.

[Υπεραποφατικόν.] Henr. Stephanus inferat literā iusta legi, ὑπεραποφατικόν, ὑπεραποφατικὸν δὲ τοῦ ἀποφατικοῦ, male falsoū ultimum, quod recte ſcritum, ἀποφατικόν.

<sup>26</sup> Et eo, quod pronunciari vīdū habeit.] Hoc enim, quod ita dicitur, Inhumanus est ita, præterquam quod, uideis, compotum est ex præpositione in, quia privat nomen ea vi, quam habet, si In præpositione non fuenterit; conflat præterea non pronunciatio, quia pronunciatio, quod actu tale est, illud videtur esse, quod cum perfectum sit, quemadmodum in eis descriptione supra dictum est, certum aliud quod ad dictum statim quod affirmat, vel negat, possit. Qui autem hominem dicit inhumanum esse, magis cum private videtur aliqua re, quam ei-

certum quidpiam, ac definitum tribuerit. Aldob.  
<sup>27</sup> Quod vero aliqdī de aliquo sine aliquibus dicit.] Animadversa lector hoc loco non κατηγοριών definiti, sed κατηγοριών, cuius ea est vis, ut aliqdī de aliquo enunciaret. Nam κατηγοριά, ut antea diximus, illud est, quod de aliquo, sine aliquibus dicitur: κατηγοριά autem illud est, quod aliqdī de aliquo, quive aliqdībus enunciaret vim habet. Idem.

<sup>28</sup> Connexum illud est, quod connectere huc conjunctione Si. Graci conjunctionem, quas τοντίνους appellant, duo inter cetera genera efficiunt: quidam enim νοντάτινος vocant, ex quibus connexum conflat: quadam νοντάτινον, ex quibus subiectum vel adiectum efficitur. Est autem conjunctione νοντάτινον (quoniammodum declarat Theod. Gaza libro iv. cuius declarationi mīſcie Lærtii verba congruum) que consequentiā quidam & ordinē significat, ut in exemplo in medium allato. Si dies est, lux est; conflat illa, si, declarat quidam lucis consequentiā; ē quia lux dici consequens esse ostendit. Verba Theodori. si δὲ νοντάτινοι, inquit, τοντίνοι εἰ ἔναρξι μὴ εἰ, ἀπόδοσι δὲ τοῦ καὶ τοῦ δεῖστον. Priscianus lib. xvi. de hac conjunctione loquens, quā ipse continuavam apellat, proprie autem, inquit, *conformativa sunt, quia significat ordinem precedentis rei ad sequentem, ut si fieri, dormit, & quae sequuntur, idem,*

Dialectica) pronuntiatum, quod à conjunctione Quoniam adjungitur, incipiens à pronuntiato et in pronuntiatum definiens; ut, Quoniam dies est, lux est. Spondet autem conjunctio ita, secundum item sequi post primum, primumque subsecundum. \* Complexum vero pronuntiatum est, quod à copulatis quibusdam conjunctionibus concludit; ut, Dies est, et lux est. Disjunctum autem est, quod à disjunctiva conjunctione Aut disjungitur; ut, Aut dies est, aut nox est. Dein autem ita conjunctione alterum pronuntiatorum falsum esse. Causale autem est pronuntiatum, quod per Quia conne-<sup>72</sup> citur; puta, Quia dies est, lux est. quasi enim causa est secundi primum. Declarans autem, quod potius dicitur pronuntiatum, est quod construit per eam conjunctionem Potius, et media inter pronuntianta ponit; ut, Potius dies est quam nox est. \* Declarans vero minus pronuntiatum est, quod superiori contrarium; ut, Minus nox est quam dies est. Præterea pronuntiata illa secundum veritatem et falsitatem sibi invicem opposita sunt, quorum alterum alterius negativum est; ut Dies est; et, Dies non est. Conjunction ergo verum est, cuius oppositum definitus antecedens repugnat; ut, Si dies est, lux est. Hoc verum est; nam Non lux est, oppositum definiti, repugnat antecedenti. Dies est. Conjunction aut falsum est, cuius oppositum definitus antecedens non repugnat; ut, οὐ δέ τοῦ αὐτικέμενον τοῦ λόγοντος μάζεται τῷ γεννέμενῳ εἰού. Εἰ ἡμέρα ἔστι, Φῶς ἔστι τοῦτο αὐτῆς εἰού, τὸ γαρ οὐχ Φῶς, αὐτικέμενον τῷ λόγοντος, μάζεται τῷ γεννέμενῳ, Ημέρα ἔστι. συνημμένον δὲ γεννέμενος εἰού, εἰ τῷ αὐτικέμενον τῷ λόγοντος αὐτῆς μάζεται τῷ γεννέμενῳ εἰού, Εἰ ἡμέρα ἔστι, Διών περιπατεῖ, τὸ γαρ οὐχ Διών περιπατεῖ, εἰ μάζεται τῷ ήμέρᾳ εἰού. \* πα- 73